

**Clearidium A/S**

CVR - nr. 32 55 38 69

Knabrostræde 20, 1  
1210 København K

Årsrapport 2017

**Til Statusbog**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2018

\_\_\_\_\_  
*dirigent*

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Ledelseserklæring .....	2
Den uafhængige revisors erklæring .....	3
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Årsrapport 1. januar – 31. december.....	12

## Ledelseserklæring

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar – 31. december 2017 for Clearidium A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 18. maj 2018

Direktion

Rasmus Damsgaard

Bestyrelse

Søren Stenderup Jensen

Henrik Parris Simonsen

Søren Christensen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Clearidium A/S

Knabrostræde 20, 1.

1210 København K

CVR-nr. 32 55 38 69

Hjemsted: København

### **Direktion**

Rasmus Damsgaard

### **Bestyrelse**

Søren Stenderup Jensen

Henrik Parris Simonsen

Søren Christensen

### **Revisor**

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets aktivitet**

Selskabets formål er et drive anti-doping services samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser overskud efter skat på 706 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. For 2018 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



### Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>		5.002.027	4.035.976
Personaleomkostninger	1	-3.982.518	-3.362.467
Af- og nedskrivninger		0	0
<b>Resultat af ordinær drift</b>		1.019.509	673.509
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	2	-116.861	-64.491
<b>Ordinært resultat før skat</b>		902.648	609.018
Skat af årets resultat	3	-195.888	-134.644
<b>Årets resultat</b>		<u>706.760</u>	<u>474.374</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		706.760	474.374
		<u>706.760</u>	<u>474.374</u>

# Årsrapport 1. januar – 31. december

## *Balance 31. december*

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		37.203	37.013
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.203</b>	<b>37.013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>		694.477	11.271
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		4.384.728	2.482.575
Udskudt skatteaktiv		0	97.990
Andre tilgodehavender		190.091	102.138
		4.574.819	2.682.703
<b>Likvide beholdninger</b>		2.034.377	265.043
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.988.405</b>	<b>2.959.017</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.340.876</b>	<b>2.996.030</b>

## Årsrapport 1. januar – 31. december

### *Balance*

	Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		86.316	-620.444
Foreslået udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4</b>	<b>586.316</b>	<b>-120.444</b>
<b>Hensættelser</b>			
Udskudt skat		-8.714	0
<b>Hensættelser i alt</b>		<b>-8.714</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		0	414.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.460	581.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.469.577	1.672.403
Selskabsskat		106.612	0
Anden gæld		1.466.625	447.861
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.763.274</b>	<b>3.116.474</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.340.876</b>	<b>2.996.030</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.</b>	<b>5</b>		

# Årsrapport 1. januar – 31. december

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2017	2016
Gager, lønninger og beskattede personalegoder	3.563.834	2.989.476
Pensioner	86.423	235.076
Øvrige personaleomkostninger	332.261	137.915
	<u>3.982.518</u>	<u>3.362.467</u>
Gennemsnitligt antal ansatte udgør	<u>8</u>	<u>8</u>

### 2 Finansielle omkostninger

Renter bank	22.902	8.282
Øvrige finansielle poster	0	4.583
Renter tilknyttede virksomheder	93.959	51.626
	<u>116.861</u>	<u>64.491</u>

### 3 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	106.612	0
Årets ændring i udskudt skat	89.276	134.644
	<u>195.888</u>	<u>134.644</u>



## Årsrapport 1. januar – 31. december

### 4 Egenkapital

	1/1 2017	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2017
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-620.444	706.760	86.316
Foreslået udbytte	0	0	0
	<u>-120.444</u>	<u>706.760</u>	<u>586.316</u>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.